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Jälleen yksi vuosi on kulunut ja vuosi 2025 voidaan kirjoittaa historian lehdille. Vuoden aikana on
tapahtunut paljon – sekä kansainvälisesti että täällä kotimaassa. Maailman tapahtumien kehitys ei

aina tunnu kovin myönteiseltä, mutta ilonaiheita löytyy silti pienistä asioista: Eurooppa näyttää
kykenevän entistä paremmin yhteistyöhön ja panostamaan omaan puolustukseensa,

ilmastohuippukokouksessa päätettiin kolminkertaistaa tuki kehitysmaiden ilmastosopeutumiseen, ja
Suomen presidentti Alexander Stubb on saanut tärkeän roolin myös kansainvälisesti.

Kuntavaalit järjestettiin vuoden aikana, ja useat pitkään mukana olleet poliitikot päättivät olla
asettumatta ehdolle. Tämä yhdistettynä moniin uusiin ehdokkaisiin tarkoitti, että kunnan ylimmät

päättäjät ovat suurelta osin vaihtuneet. Uudet päättäjät ovat kuitenkin päässeet ripeästi vauhtiin ja
he ovat jo saaneet käsiteltäväkseen useita suuria asioita. Henkilökohtaisesti olen erittäin iloinen

hyvästä ilmapiiristä, joka heidän keskuudessaan vallitsee.

Myös täällä kotikunnassa moni asia on edennyt, ja ilonaiheena on se, että Arctialin suunnitelmat
perustaa sulatto, valimo ja valssilaitos Kruunuportin alueelle näyttävät edelleen hyvin lupaavilta. Ensi

vuoden alussa tiedämme, siirrytäänkö hankkeessa seuraavaan vaiheeseen, ja vuoden 2027 alussa
tehdään sitten päätös mahdollisesta investoinnista. Ainakin kirjoitushetkellä näkymät ovat varsin

rohkaisevat.

Negatiivisinta on, että Teerijärven esikoulun ja koulun rakentaminen on jälleen siirtynyt eteenpäin.
Viime vuoden lopussa saimme – lähes kahden vuoden odotuksen jälkeen – vihdoin ELY-keskukselta

vastauksen siitä, ettei vanhaa koulua tarvitse suojella. Iloisina päätöksestä ryhdyimme uuteen
hankintamenettelyyn, joka valitettavasti johti valitukseen, jonka hävisimme markkinaoikeudessa.

Hankinta jouduttiin keskeyttämään, ja tällä viikolla on julkaistu uusi hankintailmoitus. Toivon
sydämestäni, että kaivinkone vihdoin pääsee töihin ensi kevään aikana ja että oppilaat ja opettajat

saavat sen uuden koulun, jota he ovat odottaneet!

Työntäyteinen syyslukukausi alkaa nyt olla lopuillaan. Lumi näyttää satelevan pois, mutta joulurauha
alkaa silti hiljalleen laskeutua. Meillä on upea henkilöstö, joka on jaksanut hyvin, suuren työmäärän

alla ja viivästyneiden rakennuspäätöksien aikana. Osa on joutunut kokea rakennustyömaan
häiritseviä ääniä sekä kylmiä tai vähän turhankin ahtaita tiloja. Nyt on aika hetken levolle ja rauhalle
sekä henkilöstölle että kuntalaisille. Toivon, että saatte kaikki nauttia pyhistä juuri sillä tavalla kuin

itse haluatte ja että teillä on oikein hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!

Malin Brännkärr
kunnanjohtaja



Tammikuussa järjestetään Kulttuurin ja urheilun ilta 22.1.2026 klo. 17:30 Teerijärvellä.
Illan aikana palkitaan vuoden kulttuuri- ja urheiluihmisiä sekä -seuroja ja Vuoden Kestävän

kehityksen -palkinnon saaja ja kunnalla 20 vuotta työskennelleet työntekijät.
 

Illan päätteeksi järjestetään myös yhdistysinfo, jossa vapaa-ajan koordinaattori kertoo
muun muassa tulevista avustushakemuksista.

Kaikki ovat tervetulleita osallistumaan iltaan, mutta toivomme ennakkoilmoittautumista
tämän linkin kautta. 

Tarjoamme kahvia ja leivoksia. 

KULTTUURIN JA URHEILUN ILTA

KESÄTYÖ- JA YRITYSMESSUT

Haluaisitteko, että yrityksenne näkyy siellä, missä tulevaisuuden mahdollisuudet 
luodaan – ja samalla solmia kontakteja Kruunupyyn nuoriin kesätyö- ja yritysmessuilla

9.2.2026?

Kruunupyyn nuorisovaltuusto toivottaa teidät lämpimästi tervetulleiksi osallistumaan 
Kruunupyyn nuorille suunnatuille kesätyö- ja yritysmessuille.

Nuorisovaltuusto on päättänyt järjestää messut keväällä 2026 tuodakseen yhteen 
paikallisia yrityksiä ja mahdollisia tulevia työntekijöitä. Messut ovat erinomainen tilaisuus 

saada näkyvyyttä yrityksellenne.

Yrityksille osallistuminen ja messupöydän pystyttäminen on maksutonta, mutta 
ennakkoilmoittautuminen kunnan vapaa-ajan koordinaattorille osoitteeseen 

sara.soderholm@kronoby.fi tai lomakkeella 
https://lnrbdidn.forms.app/kronobymassa on toivottavaa.

Hyvää joulua!Hyvää joulua!
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